
N. 138 - OTTOBRE 2024
IL TABLOID MENSILE
DI ASTEGIUDIZIARIE

www.astegiudiziarie.it

info@astegiudiziarie.it

PIEMONTE
T A B L O I D  U F F I C I A L E

Il prossimo numero uscirà in data 31 Ottobre 2024

VENDITE GIUDIZIARIE IMMOBILIARI DEL

Tel. +39 0586 20141

TRIBUNALE DI NOVARA

PIEMONTE

PROVINCIA DI NOVARA
ABITAZIONI E BOX

BOGOGNO (NO)
A4273988 • Lotto UNICO • Appartamento • Comune di Bo-
gogno VICOLO VALLE N. 6/A • Piena proprietà per la quota di 
1000/1000 di un’abitazione a 3 piani fuori terra. Prezzo base 
Euro 18.400,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica 
il 21/11/2024 ore 10:30
 Soggetto delegato alla vendita Dott. Marco Sassi tel. 0321397588 
· Custode giudiziario IVG Ifir piemonte ivg srl tel. 0321628676 • 
Rif. TRIBUNALE NOVARA RGE 144/2020

CERANO (NO)
A4293684 • Lotto 4 • Garage • Comune di 
Cerano Via Papa Giovanni Paolo II n. 11 28065 
• LOTTO 4. COMUNE DI CERANO (NO) – Via Papa 
Giovanni Paolo II n. 11. Quota intera di piena 
proprietà. Autorimessa posta di fronte alla pa-
lazzina C, l’accesso carraio avviene da Via Papa 

Giovanni Paolo II n. 9. Prezzo base Euro 6.800,00 • Vendita senza 
incanto asincrona telematica il 22/11/2024 ore 12:00

A4293685 • Lotto 5 • Garage • Comune di Cerano Via Papa Gio-
vanni Paolo II n. 11 28065 • LOTTO 5. COMUNE DI CERANO (NO) 
– Via Papa Giovanni Paolo II n. 11
Quota intera di piena proprietà. Autorimessa posta di fronte alla 
palazzina C, l’accesso carraio avviene da Via Papa Giovanni Paolo 
II n. 9. Prezzo base Euro 6.800,00 • Vendita senza incanto asin-
crona telematica il 22/11/2024 ore 12:00
A4293686 • Lotto 6 • Garage • Comune di Cerano Via Papa Gio-
vanni Paolo II n. 11 28065 • LOTTO 6. COMUNE DI CERANO (NO) 
– Via Papa Giovanni Paolo II n. 11. Quota intera di piena pro-
prietà. Autorimessa posta di fronte alla palazzina C, l’accesso 
carraio avviene da Via Papa Giovanni Paolo II n. 9. Prezzo base 
Euro 6.800,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica il 
22/11/2024 ore 12:00

A4293683 • Lotto 3 • Garage • Comune di 
Cerano Via Papa Giovanni Paolo II n. 9 28065 • 
LOTTO 3 COMUNE DI CERANO (NO) - Via Papa 
Giovanni Paolo II n. 9. Quota intera di piena pro-
prietà. Autorimessa al piano interrato della pa-
lazzina C, l’accesso carraio avviene da Via Papa 

Giovanni Paolo II n. 9. Prezzo base Euro 9.000,00 • Vendita senza 
incanto asincrona telematica il 22/11/2024 ore 12:00

Questo periodico è associato
all’Unione Stampa Periodica Italiana

Il sito internet www.astegiudiziarie.it di Aste Giudiziarie 
Inlinea S.p.A. è iscritto nell’elenco ministeriale dei siti 
gestiti dai soggetti in possesso dei requisiti professionali 
di cui all’Art. 3 e 4 del D.M. 31/10/2006. Aste Giudiziarie 
Inlinea S.p.A. è la prima società del settore ad essere iscritta 
con P.D.G. del 21 Luglio 2009, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n° 215 del 16/09/2009.

TABLOID ASTEGIUDIZIARIE.IT 
ED. PIEMONTE

Registro Stampa n.668/2000
Registro Operatori
Comunicazione n.14808

Questo periodico pubblica gli avvisi di vendita immobilare e mobiliare relativi alle aste di cui è disposta l’affissione all’albo del Tribunale a norma dell’art. 490 c.p.c. La direzione di Aste 
Giudiziarie declina ogni responsabilità per eventuali imprecisioni, errori od omissioni nel contenuto degli avvisi di vendita pubblicati. Si consiglia di verificare la correttezza dei dati 
all’interno del sito internet, in quanto i medesimi, dalla data di stampa potrebbero aver subito modifiche dovute al corso della procedura. Non è ammessa la riproduzione anche parziale. 
Il foro competente è quello di Livorno.

Direttore Responsabile / Alessandro Baiocchi

Comitato di Redazione / Alessandra Berti, Roberto Razzauti

Grafica / press@astegiudiziarie.it

Stampa / CENTRO SERVIZI EDITORIALI Srl

Aste Giudiziarie
è un marchio registrato
da Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.
Scali d'Azeglio, 2/6 - 57123 Livorno,
Tel. 0586 - 20.141

A4293682 • Lotto 2 • Appartamento • Comune di Cerano Via 
Papa Giovanni Paolo II n. 11 28065 • LOTTO 2. COMUNE DI 
CERANO (NO) – Via Papa Giovanni Paolo II n. 11. Quota intera di 
piena proprietà. Appartamento al piano primo della palazzina C 
composto da: soggiorno/cottura con terrazzo, antibagno, bagno, 
camera da letto matrimoniale con balcone, porzione di sottotet-
to, oltre a cantina pertinenziale al piano interrato. Prezzo base 
Euro 46.000,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica il 
22/11/2024 ore 12:00

A4303204 • Lotto 8 • Fabbricato civile • Comu-
ne di Cerano Via Don Guanella nn. 16-18-20 
28065 • COMUNE DI CERANO – Via Don Gua-
nella nn. 16-18-20. lotto 8. Quota intera di pie-
na proprietà. Porzione dell’edificio “E”, non 
ancora ultimata, composto da 13 unità immo-

biliari, 12 autorimesse, 18 cantine e tre vani scala, di cui uno 
dotato di ascensore. L’edificio si trova allo stato rustico ed è pri-
vo di serramenti interni ed esterni, delle finiture e dell’impianti-
stica generale. Prezzo base Euro 494.000,00 • Vendita senza 
incanto asincrona telematica il 22/11/2024 ore 12:00

 Soggetto delegato alla vendita Not. Gabriele Salerno tel. 
0321640095 · Custode giudiziario IVG Ifir piemonte ivg tel. 
0321628676 • Rif. TRIBUNALE NOVARA RGE 117/2022

LA PIÙ AMPIA VISIBILITÀ
AL SERVIZIO DELLA TUA VENDITA

Astegiudiziarie.it
è parte del network 

SCAN 
ME

IL PORTALE N°1
NELLE VENDITE GIUDIZIARIE 

IN ITALIA

VALORIZZAZIONE
del bene attraverso strumenti innovativi 

PUBBLICITÀ STRATEGICA
per una comunicazione più efficace 

APP DEDICATA
migliore usabilità, semplice e a portata di mano

SINCRONIZZAZIONE
delle pubblicità sui canali istituzionali e commerciali

INTERAZIONE
immediata con Astetelematiche.it e con il PVP 

OTTIMIZZAZIONE
dei processi di pubblicazione 

Seguici su

http://www.astegiudiziarie.it
http://www.astegiudiziarie.it
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-garage-cerano-via-papa-giovanni-paolo-ii-n-11-l2196930-p1232375
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-garage-cerano-via-papa-giovanni-paolo-ii-n-9-l2196929-p1232375
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-fabbricato-civile-cerano-via-don-guanella-nn-16-18-20-l2196934-p1232375
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-fabbricato-civile-cerano-via-don-guanella-nn-16-18-20-l2196934-p1232375


2

www.astegiudiziarie.it
info@astegiudiziarie.it

PIEMONTE

N. 138 - OTTOBRE 2024
IL TABLOID UFFICIALE DI ASTE GIUDIZIARIE

V E N D I T E G I U D I Z I A R I E I M M O B I L I A R I  D E L

Tel. +39 0586 20141

GATTICO-VERUNO (NO)
A4273747 • Lotto UNICO • Appartamento, Fabbricato rurale • Comune 
di Gattico-Veruno Via Motta n.15 28013 • Piena proprietà per la quota 
di 1000/1000 di abitazione indipendente a destinazione residenziale 
unitamente a cassero ad uso magazzino insistenti su terreno di pro-
prietà. Prezzo base Euro 36.000,00 • Vendita senza incanto asincrona 
telematica il 21/11/2024 ore 12:00
 Soggetto delegato alla vendita Dott. Marco Rusconi tel. 0321397588 
· Custode giudiziario IVG Venzaglio tel. 0321628676 • Rif. TRIBUNA-
LE NOVARA RGE 35/2022

GATTICO-VERUNO (NO)
A4295518 • Lotto 1 • Appartamento, Fabbricato civile, 
Magazzino, Terreno • Comune di Gattico-Veruno 
CORSO GARIBALDI 19 28013 • Fabbricati sito in Corso 
Garibaldi n. 19, appartamento composto da corrido-
io, soggiorno, sala pranzo, cucina, tre camere, bagno 
e balcone al primo piano; da locale sottotetto al se-

condo piano; da locale di sgombero e w.c. al piano terra; il tutto colle-
gato da scala interna e autorimessa al piano terra; magazzino, portico 
e tettoia al piano terra; da locale sottotetto al primo piano; Immobile 
costituito da tre portici e due locali deposito e annessa corte esclusiva 
al piano terra. Prezzo base Euro 168.750,00 • Vendita senza incanto 
asincrona telematica il 05/11/2024 ore 12:00

 Soggetto delegato alla vendita Not. Gabriele Salerno tel. 0321628033 
• Rif. TRIBUNALE NOVARA CONT 141/2018

NOVARA (NO)
A4311066 • Lotto UNICO • Appartamento • Comune di Novara Via 
Angelo Brofferio, 15, 28100 Novara NO, Italia 28100 • NOVARA-Via 
Brofferio n. 15: unità immobiliare ad uso abitazione ed autorimessa in 
edificio condominiale e precisamente: - appartamento al 2° piano (3° 
fuori terra) composto da ingresso/soggiorno, cucina, camera lato in-
gresso, corridoio notte, bagno, camera lato strada, camera lato corti-
le, 2 balconi, oltre ad una soffitta nel sottotetto. superficie. comm. mq. 
157,42; - autorimessa al PT di superficie commerciale di mq. 20,90. 
Prezzo base Euro 92.500,00 • Vendita senza incanto asincrona tele-
matica il 12/11/2024 ore 12:00
 Soggetto delegato alla vendita Not. Cristina Bertoncelli tel. 0321629674 
• Rif. TRIBUNALE NOVARA CONT 2446/2022

NOVARA (NO)
A4311553 • Lotto 2 • Appartamento • Comune di Novara via melchioni 
n. 20 • Piena proprietà di appartamento sito al piano secondo compo-
sto da soggiorno, cucina,bagno, disimpegno, 2 camere, ripostiglio bal-
cone e altro piccolo ripostiglio con accesso dal ballatoio oltre a sotto-
tetto non abitabile Prezzo base Euro 94.800,00 • Vendita senza incan-
to asincrona telematica il 21/11/2024 ore 11:00

A4311552 • Lotto 1 • Appartamento • Comune di Novara VIA STEFA-
NO MELCHIONI N. 20 • Piena proprietà di appartamento sito al piano 
secondo composto da soggiorno, bagno, disimpegno, cucina, riposti-
glio, camera balcone e ballatoio oltre a sottotetto non abitabile Prezzo 
base Euro 122.000,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica 
il 21/11/2024 ore 11:00
 Soggetto delegato alla vendita Dott. Marco Sassi tel. 0321397588 · Cu-
stode giudiziario IVG Ifir piemonte ivg srl tel. 0321628676 • Rif. TRIBU-
NALE NOVARA RGE 182/2022

SAN MAURIZIO D'OPAGLIO (NO)
A4264853 • Lotto 3 • Appartamento • Comune di San Maurizio d'Opa-
glio VIA ALPIOLO N. 36 • Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di 
locale deposito al piano interrato, abitazione al primo piano e locale ad 
uso deposito al secondo piano Prezzo base Euro 103.200,00 • Vendita 
senza incanto asincrona telematica il 21/11/2024 ore 10:45
 Soggetto delegato alla vendita Dott. Marco Sassi tel. 0321397588 · Cu-
stode giudiziario IVG Ifir piemonte ivg srl tel. 0321628676 • Rif. TRIBU-
NALE NOVARA RGE 147/2021

TRECATE (NO)
A4301982 • Lotto 2 • Appartamento, Garage • Comune di Trecate Via 
Ugo Foscolo 1 angolo via San Cassiano 28069 • Appartamento sito al 
piano secondo (ultimo fuori terra) costituito da tre vani oltre cucina, 
bagno e tre balconi con annessa cantina al piano seminterrato e con Au-
torimessa al piano seminterrato. Prezzo base Euro 65.250,00 • Vendita 
senza incanto asincrona telematica il 12/12/2024 ore 16:00
 Soggetto delegato alla vendita Avv. Carlo angelo mario Minoli tel. 
0321629361 · Custode giudiziario IVG Vigone tel. 0321628676 • Rif. 
TRIBUNALE NOVARA RGE 176/2022

IMMOBILI INDUSTRIALI
E COMMERCIALI

NOVARA (NO)
A4250082 • Lotto UNICO • Negozio • Comune di Novara Viale Ales-
sandro Volta, 58, 28100 Novara NO, Italia 28100 • LOTTO 2: SI VENDE 
LA QUOTA DI 1/2 DELLA PIENA PROPRIETA': in Comune di Novara Viale 
Volta n. 58: A) esercizio commerciale (bar) posto a piano terra compo-
sto da sala clienti e bancone, bagno per clienti e bagno per dipendenti, 
cucina. Superficie lorda mq. 110. Il bancone del bar con piano in marmo 
e annessi viene venduto unitamente all'unità immobiliare; B) autorimes-
sa al piano interrato di mq. 16 (occupata da materiale sparso). Prezzo 
base Euro 19.500,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica il 
28/11/2024 ore 12:00
 Soggetto delegato alla vendita Not. Cristina Bertoncelli tel. 0321629674 
• Rif. TRIBUNALE NOVARA VG 637/2022

TERRENI
CERANO (NO)
A4293687 • Lotto 7 • Terreno • Comune di Cerano Via Papa Giovanni 
Paolo II 28065 • LOTTO 7. COMUNE DI CERANO (NO) – Via Papa Gio-
vanni Paolo II. Quota intera di piena proprietà. Lotti di terreno Prezzo 
base Euro 50.000,00 • Vendita senza incanto asincrona telematica il 
22/11/2024 ore 12:00
 Soggetto delegato alla vendita Not. Gabriele Salerno tel. 0321640095 
· Custode giudiziario IVG Ifir piemonte ivg tel. 0321628676 • Rif. TRI-
BUNALE NOVARA RGE 117/2022

SUNO (NO)
A4295519 • Lotto 2 • Terreno • Comune di Suno (NO) SUNO • appez-
zamenti di terreno in Comune di Suno Prezzo base Euro 8.437,50 • 
Vendita senza incanto asincrona telematica il 05/11/2024 ore 12:00
 Soggetto delegato alla vendita Not. Gabriele Salerno tel. 0321628033 
• Rif. TRIBUNALE NOVARA CONT 141/2018

www.astetraprivati.it

VENDI E ACQUISTA 
IMMOBILI
ALLE MIGLIORI 
CONDIZIONI

Il venditore otterrà il miglior 
prezzo e le migliori condizioni 
dalla sua vendita

L’acquirente comprerà 
al miglior valore per sé 
e per il mercato

Tutti i partecipanti 
avranno avuto pari 
opportunità d’acquisto

Pensi che la compravendita tradizionale 
disperda energie ed opportunità?
Astetraprivati.it ti permette di concentrare in un unico 
spazio di vendita online tutto l’interesse del mercato per 
il tuo immobile!

Affidandoci un incarico in esclusiva, avrai a disposizione un’area dedicata per la 
tua vendita, in cui tutti gli acquirenti interessati potranno confrontarsi in modo 
trasparente e dove potrai raccogliere e paragonare le offerte ricevute.

Astetraprivati.it è un servizio di

Rete Aste s.r.l. 
Scali d’Azeglio, 2/6 - 57123 Livorno (LI) 
Tel. + 39 0586 201402 - info@reteaste.it 

Seguici su

BENI MOBILI
n A4310038 • Lotto 1 • Materiale vario • Comune di Bellinza-
go Novarese (NO) VIA MATTEOTTI 17 • VORWERK FOLLETTO 
MODELLO VK75 SENZA FILO, COMPLETO DI LAVAPAVIMEN-
TI, BATTITAPPETO E SCOPA HD7 Prezzo base Euro 650,00 
• Vendita mezzo commissionario asincrona telematica il 
24/09/2024 ore 10:00
n A4310039 • Lotto 2 • Materiale vario • Comune di Bellinzago 
Novarese (NO) VIA MATTEOTTI 17 • BILANCIA PROFESSIONALE 
ITALIANA MACCHI MOD. MACH 2000 NR. 6/27159 Prezzo 
base Euro 400,00 • Vendita mezzo commissionario asincrona 
telematica il 24/09/2024 ore 10:00
n Soggetto delegato alla vendita e custode giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Novara - I.FI.R. Piemonte S.r.l. tel. 0321 
628676 • Rif. TRIBUNALE NOVARA RGEM 385/2024

- - - - -
n A4310041 • Lotto 1 • Materiale vario • Comune di Novara 
(NO) VIALE KENNEDY N. 127 • IMPIANTO COMPLETO DI 
CLIMATIZZAZIONE SAMSUNG COMPOSTO DA N. 26 SPLIT 
SMONTATI E N, 13 MOTORI ESTERNI, (GLI STESSI VERRANNO 
SMONTATI E COLLOCATI IN UN MAGAZZINO) • Vendita mezzo 
commissionario presso il venditore il 24/09/2024 ore 10:00
n A4310042 • Lotto 2 • Cella frigorifera • Comune di Novara 
(NO) VIALE KENNEDY N. 127 • CELLA FRIGORIFERA DI 
MARCA JKS COMPLETAMENTE SMONTATA, NON SI ASSICURA 
LA PRESENZA DI TUTTI I COMPONENTI • Vendita mezzo 
commissionario presso il venditore il 24/09/2024 ore 10:00

n A4310043 • Lotto 3 • Materiale vario • Comune di Novara 
(NO) VIALE KENNEDY N. 127 • TAVOLI DI FORMA QUADRATA 
E ROTONDA IN MISURA DI N. 80, N 120 SEDUTE (SMONTATI) 
• Vendita mezzo commissionario presso il venditore il 
24/09/2024 ore 10:00
n A4310044 • Lotto 4 • Materiale vario • Comune di 
Novara (NO) VIALE KENNEDY N. 127 • GIOCO PER BAMBINI 
A FORMA DI GABBIA MARCA GRANDIGIOCHI SMONTATO, 
NON SI ASSICURA LA PRESENZA DI TUTTI I COMPONENTI  
• Vendita mezzo commissionario presso il venditore il 
24/09/2024 ore 10:00
n Soggetto delegato alla vendita Istituto Vendite Giudiziarie 
Novara - I.FI.R. Piemonte S.r.l. tel. 0321 628676 • Rif. 
TRIBUNALE NOVARA RGEM 555/2021

- - - - -
n A4301111 • Lotto UNICO • Cessione di azienda • Comune 
di Pombia STRADA STATALE 32 N. 59 28050 • Vendita di 
complesso aziendale in funzione avente ad oggetto l'attività 
di costruzione (anche per conto terzi) e di vendita di ruote 
gommate e di altri materiali per carrelli ad uso industriale, 
commerciale e civile. Prezzo base Euro 562.500,00 • Vendita 
competitiva presso il venditore il 18/11/2024 ore 10:30
n Soggetto delegato alla vendita Dott. Andrea Baldi tel. 
0321628888 • Rif. TRIBUNALE NOVARA FALL 4/2023

- - - - -

http://www.astegiudiziarie.it
http://www.astegiudiziarie.it
https://www.astegiudiziarie.it/vendita-asta-appartamento-gattico-veruno-corso-garibaldi-19-l2194442-p1230812


Creiamo valore nelle vendite
immobiliari e mobiliari

in ogni settore: privato, pubblico, 
stragiudiziale e giudiziario

Gestione della 
vendita

Consulenza 
professionale

Vendita
telematica

Pubblicità 
strategica

NETWORK

RETE ASTE S.r.l.

Sede legale e amministrativa: Scali d’Azeglio, 2/6 - 57123 Livorno (LI)

E-mail: info@reteaste.it

©2021 Rete Aste S.r.l. - Tutti i diritti riservati - Privacy policy - Cookie policy



4

www.astegiudiziarie.it
info@astegiudiziarie.it

PIEMONTE

N. 138 - OTTOBRE 2024
IL TABLOID UFFICIALE DI ASTE GIUDIZIARIE

V E N D I T E G I U D I Z I A R I E I M M O B I L I A R I  D E L

Tel. +39 0586 20141

ELENCO DEI PUNTI DI DISTRIBUZIONE DEL TABLOID ASTE GIUDIZIARIE EDIZIONE PIEMONTE

NOVARA
C.so 23 Marzo 9 - BAR LA MIMOSA

C.so 23 Marzo 47 - BAR BARBAROSSA

C.so 23 Marzo 131 - ALEGRE BAR TRATTORIA

C.so 23 Marzo 142 - TABACCHI-RICEVITORIA 48

C.so 23 Marzo 148a - QUINTO BAR

C.so Cavallotti 2D - BAR TIFFANY

C.so Cavour 9 - BAR RIZZARDELLI

C.so della Vittoria 6\Via S. Francesco d’Assisi - CAVALLO BIANCO

C.so della Vittoria 25 - RICEVITORIA, TABACCHI RIVENDITA N°9

C.so della Vittoria 51 - SPRIZ BAR - RIVENDITA N° 90

C.so Garibaldi 4 - EDICOLA, NEWS

C.so Italia 6/B (zona pedonale) - BAR GELATERIA VERO LATTE

C.so Italia 42 (a piedi da incr. Prina) - BAR CORONA

C.so Italia 49 (a piedi da incr. Prina) - TABACCHI, RIVENDITA N° 3

C.so Mazzini 16A - BAR CAFFETTERIA CREMERIA

C.so Milano 17/Via Negri - BAR AWAI

C.so Milano 5 - BAR PUNTA CANA

C.so Milano 19A - BAR DIAMANTE

C.so Milano 46 - BAR TABACCHI

C.so Milano 50 - BAR SPORT

C.so Milano 59 - BAR AMICO QIU

C.so Milano 60 - BAR TABACCHI LA PALAZZINA

C.so Milano/Via Rognoni - TABACCHI RIVENDITA 11 SACCO

C.so Risorgimento 15/b - TABACCHI RIV.61 RICEVITORIA

C.so Risorgimento 19 - BAR MILANO

C.so Risorgimento, 31 - BAR-ALIMENTARI “VIZI E SFIZI”

C.so Risorgimento 37/b - BAR MR MOJO

C.so Risorgimento 42 - Lotto - RICEVITORIA 26

C.so Risorgimento 63 - BAR COFFEE BREK, PASTICCERIA

C.so Risorgimento 64 - CAFFETTERIA DAMIANI

C.so Risorgimento 67 - BAR DUO CAFFÈ

C.so Risorgimento 91/a - BAR CAFFETTERIA GATTO BLU

C.so Risorgimento 109 - CAFFÈ NEW BRISTOL

C.so Risorgimento 113 - GREEN CAFFÈ

C.so Risorgimento 115 - BAR GREEN CAFFÈ

C.so Risorgimento 355 - BAR CAFFETTERIA OASI

C.so Risorgimento 361 - TABACCHI RIV.18 - EDICOLA

C.so Torino 2/A - EDICOLA RIVENDITA GIORNALI

C.so Torino 14 - TABACCHI RIV.93

C.so Trieste 17/Ang. Via Bovio - BAR 18° ANGOLO

C.so Trieste 18/Via Fogazzaro - BAR ALEX 

C.so Trieste 34b - TABACCHI RIZZATO

C.so Trieste 37 - BAR TABACCHI DA MARY

C.so Trieste 37F - TABACCHI DA SALVO

C.so Vittoria 18/Domenico da Novara - WINNER

Gall. Dei Portici 14/Flli Rosselli 26 - BRACE BAR

Gall. Dei Portici 14/Flli Rosselli 28 - TABACCHI RICEVITORIA 2686

L.go Cavour 10 - GRAN BAR

L.go Don Minzoni/20 settembre - EDICOLA MORETTO

L.go Leonardi - EDICOLA LEONARDI

P.zza Garibaldi - EDICOLA STAZIONE

P.zza Garibaldi, 11 - BAR GARIBALDI

P.zza Gramsci - BAR LA CAFFERIA

P.zza Gramsci - EDICOLA GRAMSCI

P.zza Martiri Della Libertà 2 - BAR GELATERIA LOCCHI

CAMERI
Via Montimperiale 2/Via Baracca - BAR TABACCHI L’ESSENCE
Via Baracca 6 - TABACCHI- RICEVITORIA
P.zza Dante 23 - fianco Municipio - TABACCHI RICEVITORIA
Via Gramsci 2 - TABACCHI RICEVITORIA

GALLIATE
Via A. Varzi 3/P.zza S. Gaudenzio - BAR MOTTA
Via Matteotti 65 - RISTORANTE BAR IL SOLE
Via Matteotti 66 - IMMOBILTRADE
V.le Cavour 50 - TABACCHI - Lotto
Via Dante 49 - DEGUSTIBUS
Via Dante 50 - BAR MARCO
Via Dante 64 - BAR DANTE
Via Novara 32 - BAR BE’
Via B. Quagliotti 25 - BAR PASTICCER. LUXALE ONE
Via B. Quagliotti 60 - BAR VERDE AZZURRA
Via B. Quagliotti 86/Via Gramsci - TABACCHI RICEVITORIA

OLEGGIO
L.go Bersaglieri 47 - BAR GELATERIA ROMA
Via Don Minzoni 21/Via Roma - Lotto, RICEVITORIA 
Via Roma 15 - BAR CAFFÈ INTERNO 15
Via Roma 52 - GELATERIA ITALIA 61
P.zza Martiri della Libertà 2 - BAR CAFFE’ VITTORIA
P.zza Martiri della Libertà 15 - GELATERIA PORTICI
P.zza Martiri della Libertà 26 - BAR, MIX BAR
P.zza Martiri della Libertà 55/Via Verjus - TABACCHI, RIVENDITA N°1

PERNATE
Via Novara 63/b - BAR LA VIGNA VECCHIA
Via Novara 1/Via Sforza - BAR PASTICCERIA CHIARA
P.zza F.lli Bandiera/Via Nuova 3 - TABACCHI, RIVENDITA N° 3 
P.zza F.lli Bandiera,1/Via Nuova - GELATERIA PUÀ
P.zza F.lli Bandiera/Via Novara 33 - BAR SPORT

ROMENTINO
Via Marconi 10 - BIRRERIA K2
Via Marconi 17 - TABACCHI - CARTOLIBRERIA - RICEVITORIA
Via Roma 14C - BAR SIRIO
P.zza Garibaldi 4 - BAR ROBY
Via L. Chiodini 2 - BAR CAFFÈ FONTANA

TRECATE
Via Dante 105/Via Manzoni - BAR MEETING CAFFÈ
Via Gramsci 2 /P.zza Cavour - BAR GIGI
Via Gramsci 39 - BAR CAFFÈ DEL PESO
Via Gramsci 52/Via Macallé - CAFÉ 52
Via G. Ferraris, 14/Via Roma 2 - BAR TABACCHI AL PONTE
Via Macallè 4 - EDICOLA CIVASCHI
Via Novara, 14 - TABACCHI RIV. N°6 RICEVITORIA
Via Novara 97 - BAR TABACCHI RISTOBAR C/O STAZ. SERV. IP
P.zza Cavour 8 - TABACCHI RIV.1- RICEVITORIA
P.zza Cavour 29/Via Gramsci - EDICOLA CARTOLIBRERIA
P. zza Cavour 17/Via Flli Russi - CAFFÈ GELATERIA SASSI

P.zza Martiri Della Libertà 4E - BAR PLAZA CAFFÈ

P.zza Martiri Della Libertà 9 - BAR CAFFÈ BORSA

Rotonda Massimo d’Azeglio 12 - PASTICCERIA DELLA ROTONDA

V.le G. Cesare 42 - BAR ORANGE

V.le G. Cesare 44 - RICEV. Lotto, RICEVITORIA N°15

V.le G. Cesare 166 - BAR 365

V.le G. Cesare 277 - BAR HOLLYWOOD

V.le G. Cesare 310 - TABACCHERIA LELLO

V.le G. Cesare 320 - EDICOLA CORRADIN

V.le Roma 15 - BAR AL CAFFE’

V.le Roma 19/c - BAR AROMA 19

V.le Roma 23 - BAR-PANIFICIO ROMA

V.le Roma 24/b - EDICOLA STOPPA

Via 23 Marzo 34 - CAFFE’ VITTORIA

Via 23 Marzo 56 - TABACCHERIA RIV. 24

Via 23 Marzo 60 - LA DOLCE VITA

Via 23 Marzo 181 - BAR VENTITRE MARZO

Via 23 Marzo 2/V.le Roma - BAR CAFFETTERIA 

Via 23 Marzo 203 - BAR ALEXANDER

Via 23 Marzo 226 - BAR LA BICOCCA

Via 23 Marzo 277 - BAR FRAN C’E 

Via 23 Marzo 345 - RIC. Lotto DOMINIO 

Via 23 Marzo 349 - BAR R14

Via Beltrami 21/Via Amendola - BAR LA VELA

Via Buonarroti 14 - BAR CAFFÈ BELLINI

via Dante 11 / Via Bottini - BAR LA CAFFETTERIA

Via L. da Vinci 2 - BAR DA VINCI

Via Magnani Ricotti 12A - BAR TABACCHI ZERO SCUSE

Via Marconi 1 / L.go Don Minzoni, 6 - CAFFÈ 900

Via Marconi 10 - BAR AJO’

Via Marconi 2Q - Lotto, RICEVITORIA 35

Via Gniffetti 11/Via Marconi - BAR PASTICCERIA CALABRÒ

Via Mazzini 6 (zona ZTL- h.6-/10, 30) - BAR CAFFETTERIA TORVECA

Via Mazzini / ang. Cso Cavour - BAR ANGOLO DELLE ORE

Via Poerio 4 - EDICOLA RIVENDITA GIORNALI

Via Roma 20a - TABACCHI RICEVITORIA N° 23

Via Roma 29 - TABACCHI RIVENDITA N° 50

Via Roma 37 - WOOD CAFÈ

Via Roma 47 - BAR BAKERY DAVIDE

Via Torino, 3F - BAR C B O

Via Torino, 9 - TABACCHERIA BERTOLANI

Via Torino, 13 - CITY BAR

Via Torino, 88 - IL BARETTO

Via XX Settembre 31 - COFFEE TIME

Via XX Settembre/L.go dellaCostituente - EDICOLA, RIV. GIORNALI

Via XX Settembre 2/L.go D. Costituente - BAR LA BASILICA

BELLINZAGO
Via della Libertà 41 - BAR PASTICCER. CHANTILLY

Via Matteotti 2 - IL TABACCAIO

Via Matteotti 28 - BAR BARBABLU

Via Gramsci 8 - BAR KOALA

Via Libertà 117/Libero Miglio - BAR CAFFÈ DEI TIGLI

Via Libertà 143 - BAR OLIVER

http://www.astegiudiziarie.it
http://www.astegiudiziarie.it

